OFÍCIO CIRCULAR N° 011/2015/SEC - GP

Sorriso, 15 de maio de 2015.
A(o) Senhor(a)

DILCEU ROSSATO

Prefeito Municipal
Nesta.

Assunto: Convida para apresentação e definição de local para instalação de ETE.
Senhor(a),

A Câmara Municipal de Sorriso-MT, representada neste ato pelo seu presidente, Senhor Fábio Gavasso, e com base em Requerimento de autoria do Vereador Hilton Polesello, Vergilio Dalsóquio e Vereadores abaixo assinados, aprovado em Plenário, e conforme compromisso assumido na Audiência Pública realizada em 10/02/2015, convida Vossa Senhoria para participar da reunião de trabalho, a realizar-se dia 19 de maio de 2015 (terça-feira), com início às 19h00min, no Plenário da Câmara Municipal.

O objetivo da Audiência Pública é debater e definir com representantes da Prefeitura Municipal, Câmara Municipal, das Águas de Sorriso e comunidade em geral a desapropriação de área para futura instalação de Estação de Tratamento de Esgoto - ETE.

Contando desde já com sua prestimosa presença, desde já agradecemos.

Atenciosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente